
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/293/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Ryki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020 r. poz.1944 i 2400) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIII/136/2012 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ryki oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz.Woj. Lub. z 2012 r. poz. 2222, z 2017 r. poz. 805, 
poz. 3685, poz. 5614, z 2018 r. poz. 897, z 2019 r. poz. 5225) załącznik nr 1 określający przystanki 
komunikacyjne, których właścicielem badź zarządzającym jest Gmina Ryki otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rykach 

 
 

Ryszard Bieńczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2021 r.

Poz. 2968



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/293/2021 

Rady Miejskiej w Rykach 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA RYKI 

L.p. Nr drogi Miejscowość/ulica Nazwa przystanku Strona drogi 
1 102829L Lasocin  P 
2 102829L Lasocin  L 
3 102843L Nowy Dęblin  P 
4 102841L Sierskowola  P 
5 102840L Stary Bazanów  L 
6 102839L Chrustne  L 
7 102845L Sędowice  L 
8 102872L Ryki, ul.15 Pułku Piechoty Wilków AK  L 
9 102843L Lasoń  P 
10 102843L Lasoń  P 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2968


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-07-05T12:52:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




